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Bytový d m L1 

155 00  Praha-Stod lky

Stod lky [755541]

162/230

Stod lky JIH a.s.

Havlí kova 1030/1, 110 00  Praha 1-Nové 

M sto

279 18 025





F1- Fasáda ŽB + TI - EXT
nestanoveno

P1 - Podlaha nad garáží - 

NEVYTAP nestanoveno

Okna - EXT S nestanoveno

Okna - EXT J nestanoveno

Okna - EXT V nestanoveno

Okna - EXT Z nestanoveno

F2- Fasáda PTH + TI - 

EXT nestanoveno

Tepelné vazby

F1- Fasáda ŽB + TI - EXT
nestanoveno

S1 - St echa plochá - EXT
nestanoveno

P1 - Podlaha nad garáží - 

NEVYTAP nestanoveno

F3 - St na suter. ŽB + TI - 

NEVYTÁP nestanoveno

F4 - St na suter. ŽB + TI - 

ZEM nestanoveno

P3 - Podlaha - ZEM nestanoveno

Okna - EXT Z nestanoveno

F2- Fasáda PTH + TI - 

EXT nestanoveno

Dve e NEVYTAP nestanoveno

Dve e - EXT Z nestanoveno

Tepelné vazby



F1- Fasáda ŽB + TI - EXT
nestanoveno

P2 - Podlaha arký  - 

EXT nestanoveno

S1 - St echa plochá - EXT
nestanoveno

S2 - Podlaha terasa - 

EXT nestanoveno

Okna - EXT S nestanoveno

Okna - EXT J nestanoveno

Okna - EXT V nestanoveno

Okna - EXT Z nestanoveno

F2- Fasáda PTH + TI - 

EXT nestanoveno

Tepelné vazby



Budova jako celek



Plynová 

kotelna 100,0 370,0

Plynová 

kotelna 100,0 370,0

Plynová 

kotelna 100,0 370,0



Multisplit 

systém 100,0 50,0



podtlako- 

vý s 

ventilátory

100,0 2,1 3024,00

p etlako- 

vý s VZT 

jednotkam

100,0 0,32 518,40

podtlako- 

vý s 

ventilátory

100,0 2,1 2376,00





BYTOVÁ ÁST (1. 

až 4.NP)

Plynová 

kotelna 100,0 370,0

BYTOVÁ ÁST (5. 

až 7.NP)

Plynová 

kotelna 100,0 370,0



LED

100 10,7

LED

100 0,3

LED

100 8,1











ano ano ne ano

ne ne ne ne

ano ano ne ano

MÍSTNÍ SYSTÉMY DODÁVKY ENERGIE VYUŽÍVAJÍCÍ ENERGII Z OZE: 

Systémy OZE jsou za ízení využívající slune ní energii - termické panely 

(výroba tepla pro oh ev teplé vody) a FVE - fotovoltaické panely (výroba 

elekt iny). Pro ešený objekt je instalace FVE technicky i ekologicky 

proveditelná, ale má zápornou hodnotu NPV v porovnání s výchozím stavem. 

 

KOMBINOVANÁ VÝROBA ELEKT INY A TEPLA: 

Instalace kogenera ní jednotky jako dopl kového zdroje je technicky i 

ekologicky proveditelná, ale má zápornou hodnotu NPV v porovnání s 

výchozím stavem. 

 

SOUSTAVA ZÁSOBOVÁNÍ TEPELNOU ENERGIÍ: 

Je technicky neproveditelná z d vodu absence rozvod  SZTE. 

 

TEPELNÉ ERPADLO: 

Instalace T  vzduch-voda je sice ekologicky proveditelná, ale má zápornou 

hodnotu NPV v porovnání s výchozím stavem. 

09.10. 2019
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Viz doporu ená opat ení.

Viz doporu ená opat ení.

2,761

Viz doporu ená opat ení.

-0,361

Není doporu eno.

0,000

Není doporu eno.

Není doporu eno.

0,000

Není doporu eno.

0,000

erpadla, regulace a další pomocná za ízení

5,100 15,301 0,007 0,020

x x

2,397 2,420



ano ne ne ne

ano ne ne ne

ano ne ne ne

STAVEBNÍ PRVKY A KONSTRUKCE BUDOVY: 

Posuzovaný návrh eší ochlazovanou obálku objektu komplexn  a navržené 

hodnoty spl ují požadavky SN 730540-2. Bylo navrženo navýšetí tlouš ky 

tepelné izolace st ech a podlah na zemin  o 30 mm. Vekšré konstrukce, pak 

dosahují duporu ených hodnot. 

 

TECHNICKÉ SYSTÉMY BUDOV:  

Technické systémy budovy jsou navrženy v souladu s požadavky na vnit ní 

prost edí optimáln  a s ohledem na energetickou ú innost. Doporu en k 

možné realizaci je sou asn  navržený systém vytáp ní a oh evu TV pomocí 

plynových kotl , který je ekonomicky výhodn jší než ostatní alternativy. 

Alternativa SZTE není technicky proveditelná z d vodu absence SZTE v míst  

lokality. 

 

OBSLUHA A PROVOZ SYSTÉM  BUDOVY:  

V sou asném stavu jsou obsluha a provoz systém  maximáln  

automatizovány. Nebyla doporu ena žádná opat ení.  

 

OSTATNÍ: 

Nebyla doporu ena opat ení nad rámec navržených v projektu. 

 

ZÁV R: 

Oproti sou asnému návrhu je doporu eno navýšení tlouš ky tepelné izolace 

st ech.
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 3D MODEL 

 

 plochami. 

plochy n v souladu s  
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L1  Z1 
Bytov   

(20 ) 
X  X X  X  

L1  Z2 y (15 ) X   X  X  

L1  Z3 
Bytov   

(20 ) 
X X X X  X  
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F1

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 0,510 - 15

2 1,430 - 220

3 ETICS (EPS/MW) 0,038 - 160

U 0,219 W/(m
2
.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

F2

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 0,510 - 15

2 0,370 - 240

3 ETICS (EPS/MW) 0,038 - 140

U 0,221 W/(m
2
.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

F3

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 0,510 - 15

2 1,430 - 220

3 ETICS (EPS/MW) 0,038 - 100

U 0,325 W/(m2.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

F4

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 0,510 - 15

2 1,430 - 220

3 ETICS (EPS/MW) 0,038 - 140

U 0,250 W/(m2.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy



 
 

PODLAHA 

 

 

 

 

 

 

 

 

P1

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 1,010 - 10

2 0

3 1,200 - 40

4 0,038 - 20

5 0,038 - 40

6 1,430 - 200

7 0,038 - 120

U 0,190 W/(m
2
.K)

Název vrstvy

Skladba konstrukce

P2

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 0,160 - 14

2 0

3 1,200 - 40

4 0,038 - 20

5 0,038 - 40

6 1,580 - 200

7 0,038 - 240

U 0,120 W/(m2.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

P3

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 1,010 - 15

2 0

3 1,200 - 50

4 0,038 - 20

5 0,038 - 20

6 1,430 - 150

7 0,220 - 4

U 0,639 W/(m2.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy
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S1

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 Folie PVC-P - - 2

2 Geotextilie 0

3 Deska EPS 0,038 - 190

4 0,210 - 4

5 0

6 1,430 - 200

U 0,189 W/(m2.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

S2

ekv d

W/(m.K) W/(m.K) mm

1 - - 80

2 Deska EPS 0,038 - 190

3 0,210 - 4

4 0

5 1,430 - 200

U 0,189 W/(m
2
.K)

Skladba konstrukce

Název vrstvy

V1 - V3

Uw

W/(m
2
.K)

V1 Okna > EXT nestanoveno dvojsklo 1,100

V2 nestanoveno nestanoveno 1,200

V3 nestanoveno nestanoveno 1,500

materiál rámuNázev



 
 

 

Z1

20

F1

F2

P1

V1

[ W/m
2.K ]

PODLAHA CELKEM

235,5

1,10Okna > EXT 723,0 795,31,50 1,20 1,00

723,0 795,3

787,5

[ W/K ]

konstrukce 

protupem 

tepla

H Ti = 

A i.U i.b i

DSP

[ m
2 ] [ - ]

Plocha

A i

prostupu 

tepla 

konstrukce

U i

prostupu 

tepla

U N,rq

prostupu 

tepla 

U N,rec 

redukce

b i

0,57

PODLAHA

1 071,5

85,3

1,00

100,4

0,60 0,40

135,1

85,3

1,00455,0 0,22

616,5 0,22 0,30 0,25

0,19787,5

0,30 0,25



 
 

 

 

 

 

 

 

Z2

15

F1

F2

F3

F4

P1

P3

S1

V1

V2

V3

152,1 0,33 0,87

0,44 0,36

0,44

0,58

0,650,25

0,38

0,1948,2

27,1 0,22 0,44 0,36

8,0 0,22

0,44

14,0

1,00

17,9

0,58

5,9

0,57 28,2

2,6

1,00

0,59

1,8

0,87

8,8

5,2

205,0

PODLAHA

0,6436,3

0,57

Plocha

A i

prostupu 

tepla 

konstrukce

U i

prostupu 

tepla

U N,rq

prostupu 

tepla 

U N,rec 

redukce

b i

konstrukce 

protupem 

tepla

H Ti = 

A i.U i.b i

DUR EP

[ m
2 ] [ - ] [ W/K ]

0,65

0,230,35

84,5

1,00 16,20,1985,6

1,20

30,527,0

5,52,18 1,75 1,00

21,6

16,2

5,0

85,6

1,10Okna > EXT

18,0

Podlaha > ZEM

38,5

PODLAHA CELKEM

2,47 1,75 1,00

4,0 1,50 2,47 1,75 0,57 3,4

[ W/m
2.K ]



 
 

 

Z3

20

F1

F2

P2

S1

S2

V1

0,30 0,25

422,6 0,22 0,30 0,25

482,5 0,22

0,8

1,00

92,61,00

106,5

905,2

PODLAHA

0,80,126,7 0,16 1,000,24

0,19

Plocha

A i

prostupu 

tepla 

konstrukce

U i

prostupu 

tepla

U N,rq

prostupu 

tepla 

U N,rec 

redukce

b i

konstrukce 

protupem 

tepla

H Ti = 

A i.U i.b i

DSP

[ m
2 ] [ - ] [ W/K ]

1,000,24

0,160,24

6,7

1,00

12,063,8 0,16

137,70,19729,3

556,6506,0

556,61,50 1,20 1,00

149,7

Podlaha terasa > EXT

506,0

793,1

1,10Okna > EXT

199,1

PODLAHA CELKEM

[ W/m
2.K ]



 
 

  

0,43 W/(m2.K)

0,62 W/(m2.K)

0,50 W/(m2.K)

0,43 W/(m2.K)

C

Uem,R

prostupu tepla

Uem

em/Uem,R 0,865




